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70.884 Rüti Bahnhof–Bergacher–Bahnhof (Linie 884)

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch ä Alle Kurse
â 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV) (CHF 0.08/Min)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

70.885 Rapperswil–Goldingen (Linie 885)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ
Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Post
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

ì

005
085
125
155

85031

155
235
265

85037

305
385
425
455
495

85043

455
535
565

85049
435
485
006
006
086
126
156

85047

156
236
266

85067
106
176
306
306
386
426
456
496

85065

456
536
566

85079
406
476
007
007
087
167
197

85077

157
237
267

85097
107
177
307
307
387
427
457
497
577

"+
"+

85095

457
537
567

85109

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ
Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Post
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

407
477
008
008
088
168
198

85107

158
238
268

85127
108
178
308
308
388
428
458
498
578

"+
"+

85125

458
538
568

85139
408
478
009
009
089
169
199

85137
109
179
309
309
389
429
459
499
579

"+
"+

85155
409
479
0010
0010
0810
1610
1910

85167
1010
1710
3010
3010
3810
4210
4510
4910
5710

"+
"+

85185
4010
4710
0011
0011
0811
1611
1911

85197
1011
1711
3011
3011
3811
4211
4511
4911
5711

"+
"+

85215
4011
4711
0012
0012
0812
1612
1912

85227

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ
Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Post
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

1012
1712
3012
3012
3812
4212
4512
4912
5712

",
",

85245
4012
4712
0013
0013
0813
1613
1913

85257
1013
1713
3013
3013
3813
4213
4513
4913
5713

",
",

85275
4013
4713
0014
0014
0814
1614
1914

85287
1014
1714
3014
3014
3814
4214
4514
4914
5714

",
",

85305
4014
4714
0015
0015
0815
1615
1915

85317

1515
2315
2615

85337
1015
1715
3015
3015
3815
4215
4515
4915
5715

",
",

85335

4515
5315
5615

85349
4015
4715
0016
0016
0816
1616
1916

85347

1516
2316
2616

85367

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ
Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Post
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

1016
1716
3016
3016
3816
4216
4516
4916
5716

",
",

85365

4516
5316
5616

85379
4016
4716
0017
0017
0817
1617
1917

85377

1517
2317
2617

85397
1017
1717
3017
3017
3817
4217
4517
4917
5717

",
",

85395

4517
5317
5617

85409
4017
4717
0018
0018
0818
1618
1918

85407

1518
2318
2618

85427
1018
1718
3018
3018
3818
4218
4518
4918
5718

",
",

85425

4518
5318
5618

85439
4018
4718
0019
0019
0819
1619
1919

85437

1519
2319
2619

85457

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ
Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Post
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

1019
1719
3019
3019
3819
4219
4519
4919
5719

",
",

85455

4519
5319
5619

85469
4019
4519
5719
5719
0520
0920
1220

85467

1520
2320
2620

85487
1020
1520
2720
2720
3520
3920
4220

85485

4520
5320
5620

85499
4020
4520
5620

85497

0921
1221

85513

1521
2321
2621

85517

2821
3621
3921

85521

4521
5321
5621

85529
4121
4621
5721

85527

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ
Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Post
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

0922
1222

85543

2822
3622
3922

85551
4122
4622
5722

85557

0923
1223

85573

2823
3623
3923

85581
4123
4623
5723

85587

090
120

85603

280
360

85611
410
460
570

"-

"-

85617

041
121
151

"-

"-

85631

"+ W ,X ,[ vom 23 Dez–3 Jan; W–
[ vom 27 Jan–28 Feb

", W ,X ,[ vom 23 Dez–3 Jan; W–
[ vom 27 Jan–28 Feb; Y vom 5
März–10 Dez sowie 18 Dez, 8, 15,
22 Jan

"- [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan, 17/18
Apr, 30 Apr/1 Mai, 28/29 Mai, 31
Juli/1 Aug ohne 18/19 Apr, 1/2 Aug

www.fahrplanfelder.ch 2014
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